
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
Název veřejné zakázky: Energetická opatření ve výrobním areálu společnosti Hutní 

montáže, a.s. 

Druh výběrového řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: stavební práce a dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1545.html  

Identifikace projektu: Energetická opatření ve výrobním areálu společnosti Hutní 

montáže, a.s. 

reg. č.: CZ.01.3.10/0.0/0.0/20_370/0025836 

 

Název zadavatele: Hutní montáže, a.s. 

Sídlo zadavatele: Ruská 1142/30, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

Zastoupen: JUDr. VLADIMÍR BINDZÁR, předseda představenstva 

Ing. TOMÁŠ HUBIČKA, místopředseda představenstva 

Ing. PETR BRÁZDA, člen představenstva 

Bc. ROBERT MICHURA, člen představenstva 

IČO: 15504140 

DIČ: CZ15504140 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Anna Holíková 

Telefon: +420 608 823 028 

E-mail: holikova@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 16. 11. 2022 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s čl. 12 odst. 1 zadávací dokumentace 

doručeny e-mailem žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1545.html
mailto:holikova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Žádám o doplnění výpisu klempířských prvků. Např. zde není jasno kolik ks a v jakých rozměrech. 

 Konstrukce klempířské 
63 K PAR Výměna stávajících parapetů u neměněných oken soubor 1,000 

 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel doplňuje informace k parapetům: 

34 ks – 1450 mm 

8 ks – 4800 mm 

1 ks – 2400 mm  

1 ks – 10500 mm 

6 ks – 4540 mm 

5 ks – 900 mm 

4 ks – 1800 mm  

 

r.š. 365 mm u všech parapetů. 

Rozměry je nutno na stavbě před výrobou zaměřit.  

 

Dotaz č. 2: 

V PD nenalezeny bližší podklady pro ocenění konstrukce 

Konstrukce zámečnické 

77 K 767995115R 
Dodávka a montáž zámečnických konstrukcí vč. povrchové 
úpravy dle PD 

kg 2 381,662 

 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje dokument „Stavebně 

konstrukční řešení“, kde jsou zámečnické konstrukce popsány.  

 

Dotaz č. 3: 

Zde při absenci výpisu oken a dveří a vrat nelze přesně určit cenu. Chybí např. zcela typ otevírání. Mají 

bát součástí vrat opět integrované dveře? 

Konstrukce truhlářské 

66 K D01 
Výměna vstupních vrat 4500/4500 mm - demontáž, přesun a 
naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 19,000 

67 K D02 
Výměna plechových dveří 1750/2500 mm - demontáž, 
přesun a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 3,000 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

68 K D03 
Výměna vstupních vrat 5000/5500 mm - demontáž, přesun a 
naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 1,000 

69 K D03M 
Předsazená montáž Tikran vrat - posun o 50cm, PUR panel, 
ocelová konstrukce 

kus 1,000 

70 K D04 
Výměna plechových dveří 900/2000 mm - demontáž, přesun 
a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 1,000 

71 K D05 
Výměna dřevěných dveří 900/2000 mm - demontáž, přesun a 
naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 1,000 

72 K O01 
Výměna dřevěných oken 1450/1450 mm - demontáž, přesun 
a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 2,000 

75 K S01 
Výměna střešních světlíku 3000/18100 mm - demontáž, 
přesun a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových, 
zapravení hydroizolace 

kus 2,000 

 

 

 
K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Dveře a okna musí splnit součinitel prostupu tepla dle energetického posudku (příloha č. 6 zadávací 

dokumentace). Všechna vrata jsou automatická, sekční se zvýšeným zdvihem. Vrata 5000/5500 mm 

mohou být otvíravá, nebo sklápěcí. Důležité je zachování současného průjezdu a dodržení požadované 

hodnoty součinitele prostupu tepla.  

 
Dotaz č. 4: 

Jaká je požadovaná tl. polykarbonu, materiál rámu? 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 4 

73 K O02 
Výměna bočních světlíků 4500/2050 mm - demontáž, přesun 
a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 6,000 

74 K O03 
Výměna bočních světlíků 10500/1750 mm - demontáž, 
přesun a naložení na vozidlo, dodávka a montáž nových 

kus 1,000 

 
 
K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Tloušťka polykarbonátu a materiál rámu není určen, je třeba opět dodržet součinitel prostupu tepla 

celého výrobku dle energetického posudku (příloha č. 6 zadávací dokumentace).  

 
Dotaz č. 5: 

Žádáme Vás o zpřístupnění zakázky Energetická opatření ve výrobním areálu společnosti Hutní montáže, 

a.s. DBID: 1480; Systémové číslo: P22V00000141 – Zaslaní certifikátu pro systém E-ZAK pro možnost 

vkládání dotazů k zadávací dokumentaci a vložení nabídky. 

K dotazu č. 5 zadavatel uvádí následující: 

Nabídka účastníka musí být v souladu s čl. 9 a 10 Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace (dále 

jen „VPN vč. ZD“) zpracována v listinné podobě a doručena v řádně uzavřené obálce (balíku) na adresu 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele. Podání elektronické nabídky není přípustné.  

Dále zadavatel uvádí, že účastníci dle čl. 12, odst. 1) VPN vč. ZD písemné žádosti o vysvětlení zadávacích 

podmínek doručují na kontaktní adresu nebo kontaktní e-mail osoby zastupující zadavatele.  

 

Dotaz č. 6: 

Je možno v rámci tohoto výběrového řízení podat samostatně (jednotlivě) jen cenovou nabídku na část 

1 – zateplení a výměna výplní otvorů popř. na část 2 – FVE vč. bateriového uložiště? 

K dotazu č. 6 zadavatel uvádí následující: 

Ano, účastník může podat nabídku samostatně jen na část 1 nebo jen na část 2 nebo na obě části. 

Zadavatel ve VPN vč. ZD uvádí v čl. 3 odst. 4) následující: „Zadavatel umožňuje dílčí plnění předmětu 

veřejné zakázky. Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části.“ a dále „Účastník je oprávněn podat nabídku 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 5 

na jednu či obě části veřejné zakázky. Účastníci jsou povinni pro každou část veřejné zakázky, o jejíž 

zadání se chtějí ucházet, podat samostatnou nabídku.“ 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace vydává následující přílohu: 

• Stavebně konstrukční řešení 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této poskytnuté přílohy. 

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

3) Nabídka bude doručena na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu 

TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 00 Brno, nejpozději do 12. 12. 2022 do 10:00 hodin. 

Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 

dny od 8:00 do 15:30 hodin (pondělí až čtvrtek), od 8:00 do 13:30 hodin (pátek) a v poslední 

den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

 Otevírání nabídek 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém veřejném zasedání konaném na adrese 

kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adrese TENDERA partners, s.r.o., Česká 

161/1, 602 00 Brno, dne 12. 12. 2022 v 10:05 hodin. 

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- Příloha č. 1 – Stavebně konstrukční řešení 

 

V Brně dne 22. 11. 2022 

Za zadavatele – Hutní montáže, a.s.: 

Ing. Anna Holíková 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2022-11-22T08:50:04+0100
	Ing. Anna Holíková




